- 1 -

2023年 7月 13日

各 位

（変更）「譲渡制限付株式としての自己株式の処分に関するお知らせ」

の一部変更について

当社が 2023年６月 15日に開示した「譲渡制限付株式としての自己株式の処分に関するお知

らせ」の記載内容に一部変更がありましたため、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 変更理由

2023年６月 15日に取締役会で決議した自己株式処分について、事務処理上の手続きを適切に

完遂する観点から、2023年 7月 13日の取締役会決議において、払込期日を変更したため。

２．変更内容

（１）変更内容１

（変更前）

１頁

１. 処分の概要

（１）払込期日 2023年７月 14日

（変更後）

１頁

１. 処分の概要

（１）払込期間 2023年７月 28日～2023年９月 29日

（２）変更内容２

（変更前）

２頁

２.＜譲渡制限付株式割当契約の概要＞（１）①、同②、及び同（２）①における各該

当箇所

2023年７月 14日（払込期日）

（変更後）

2023年７月 28日

以  上

上場会社名 東京日産コンピュータシステム株式会社

代表者 代表取締役社長 吉丸 弘二朗

（コード：３３１６）

問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 佐藤 浩之

（ T E L  0 3 - 3 2 8 0 - 2 7 1 1）